АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «27» января 2025 г. №124

п.Балезино

Об исключении из перечня мест массового
пребывания людей на территории
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» объект
«Территория на ул. Советская около объекта
культурного наследия «Братская могила
советских воинов, погибших в
Отечественной войне 1941-1945 гг.».

Во исполнение п. 1 третьего вопроса решения антитеррористической
комиссии муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» от 25 декабря 2024г., протокол
№4, об исключении объекта места массового пребывания людей
«Территория на ул. Советская около объекта культурного наследия
«Братская могила советских воинов, погибших в Отечественной войне 1941-
1945 гг.» из перечня мест массового пребывания людей на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Исключить объект места массового пребывания людей «Территория

на ул. Советская около объекта культурного наследия «Братская могила
советских воинов, погибших в Отечественной войне 1941-1945 гг.» из перечня
мест массового пребывания людей на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики».

2.Начальнику отдела ГО, ЧС, МП и ВУ Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» Афанасьеву С.Н. взять на контроль вопросы
охраны общественного порядка при организации проведения массовых
мероприятий на территории района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И. о. Главы муниципал А.И. Ратанов

У

Афанасьев С.Н.
(34166) 5-18-06